ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-NN

V/v tham mưu giải quyết kiến nghị

của huyện Lục Ngạn liên quan

đến lĩnh vực lâm nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 25/3/2024, UBND huyện Lục Ngạn có Báo cáo số 24/BC-UBND về

báo cáo kết quả giải quyết đơn thư của công dân thôn Suối Chạc, xã Phong Vân,

huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang; trong đó có đề nghị kiểm tra, rà soát, xác định

rõ ranh giới thửa đất đã cấp cho Ban Quản lý rừng phòng hộ Cấm Sơn với các

hộ dân thôn Suối Chạc, thực hiện cắm mốc theo quy định, đề nghị điều chỉnh

quy hoạch đất rừng phòng hộ tại xã Phong Vân.... Sau khi xem xét nội dung báo

cáo và các kiến nghị của huyện, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham

mưu giải quyết các nội dung kiến nghị của UBND huyện Lục Ngạn tại văn

bản nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 30/4/2024./.

(Gửi kèm theo Báo cáo số 24/BC-UBND ngày 25/3/2024 của UBND huyện

Lục Ngạn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, TN, KTN, TKCT;

  + Lưu: VT, NN Thăng.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T08:22:17+0700

		2024-03-26T08:44:42+0700

		2024-03-26T08:44:53+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T09:10:04+0700